
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 BOLU TURU 
GÖLCÜK-MUDURNU-SÜNNET G-CUBUK G-GÖYNÜK-TARAKLI 

1.GÜN. 
Sabah saat 07:00 da belirlenen yerden hareketle Bolu’ya otobüs yolculuğu. 
Gebze ve İzmit üzerinden devam eden yolculuğumuza sağ tarafımızda 1700 m. Yüksekliğinde ki, 
Kartepe’yi görerek devam diyoruz. Sonrasında tektonik bir oluşum olan 5 km. genişliğinde, 16 km. 
uzunluğu, ortalama 36 metre derinliğinde ve yüzölçümü 47 km² olan Sapanca Gölü’nü görüyoruz. 
Sonrasında 824 km. ile Türkiye’nin en uzun ikinci akarsuyu olan Sakarya Irmağı’ndan geçerek 
yolumuza devam ediyoruz. Antik adı Bitinya olan Adapazarı ve Düzce üzerinden Bolu Dağları’na 
tırmanıyoruz. 3120 metre uzunluğundaki, Bolu Dağı Tüneli’ni geçerek M.Ö. 7. y.y kurulan ve antik 
adı Bitinyum Claudiopolis olan Bolu’dan geçerek Aladağlar’a tırmanıyoruz. 1250 metre 
Yüksekliğinde ve çam ve kayın ağaçları arasındaki Gölcük Gölü’nde yürüyüş ve dinlenme molası 
veriyoruz. Ardından Şeyh ül İmran Tepesi’nin eteklerine kurulmuş, adını vaktiyle Bursa Rum 
Tekfurunun kızı Matarni buraya bir kale yaptırmış ve Matarni ismi zamanla değişerek Mudurnu 
adını alan ilçemize varıyoruz. Burada Küçük Ev olarak bilinen Kültür ve Sanat Evi, Kazanlar Evi, 
Hacı Apdullahlar Konağı, Keyvanlar Konağı, Yıldırım Beyazıt Cami ve Hamamı, Haytalar Konağı, 
Kanuni Sultan Süleyman Cami, Filibeli Tevfik Efendi Türbesi, Armutcular Konağı, Saat Kulesi, 
Fuat Beyler Konağı, Urgancıoğlu Konağı, Demirciler Çarşısı, Hacı Şakirler Konağı ve Anıt Cınar’ı 
ardından hotele varış, akşam yemeği ve konaklama. 
2.GÜN. 
Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle, Osmanlılar döneminde sünnet şenliklerinin 
yapılmasından dolayı adını alan,  Kurudağ ile Erenler Tepesi arasında dar ve derin vadideki bir 
heyelan çukurundan oluşmuş, yüzölçümü 18 hektar ve en derin yeri 22 metre olan Sünnet Gölü’nü 
görüyoruz. Ardından Kayabaşı Tepesi’nden inen heyelanın Çubuk Deresi’ni tıkamasıyla oluşan ve 
15 hektarlık bir alanı kaplayan Çubuk Gölü’ne görüyoruz. Ardından 19.yy. şehir dokusunu 
günümüze dek koruyabilmiş Göynük’e varıyoruz. Burada Fatih Sultan Mehmet tarafından 1464 
yılında yaptırılan Akşemsettin Hz. Türbesi ve 1335 tarihinde Orhan Gazi’nin oğlu Gazi Süleyman 
Paşa tarafından inşa ettirilmiş camiyi ziyaret ediyoruz. Ardından ilçeye hakim bir tepeye 1923 
tarihinde Cumhuriyet döneminin ilk Kaymakamı Hurşit Bey tarafından, Altıgen taş temel üzerine 
3 katlı olarak yaptırılan Zafer Kulesi’ni görüyoruz. Tarihi çarşıda köy ürünleri ve el sanatları 
alışverişi yapıyoruz. Ardından antik adı Dablar olan Taraklı’ya varıyoruz. Burada Yavuz Sultan 
Selim’in Ridaniye Seferi sırasında Taraklı’da kışlayan Veziri Yunus Paşa tarafından 1516 
yıllarında yaptırılan Yunus Paşa Cami, ipek yolu üzerinde seyahat eden yolcuların barınma 
ihtiyacını karşılayan Hacı Atıf Hanı, Şehrin çekirdeğini oluşturan Hisar Tepesi ve 1335 yılında 
yapılan Tarihi Hamam’ı görüyoruz. Ardından çevresi 10 metre genişliğinde yaklaşık 550 yaşında ki 
anıt Çınar Ağacı ziyaret ediyoruz. Sonrasında İzmit ve Gebze üzerinden İstanbul’a dönüyoruz. 
Başka turlarımızda buluşmak üzere, siz değerli misafirlerimizle vedalaşıyoruz. 
TUR PROĞRAMINDA DEĞİŞİKLİKLER OLABİLİR. MÜZEKART ALMANIZ TAVSİYE EDİLİR. 
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FİYATA DAHİL OLANLAR 
 

*  Lüx Otobüsle ile ulaşım. 
*  Proğramdaki tüm geziler. 
*  Rehberlik hizmetleri. 
*  1 Gece Otelde Konaklama. 
*  1 kahvaltı, 1 akşam yemeği. 
 

Arkeolog ve Sanat Tarihçi 
İSKENDER DUMAN eşliğinde 

2.200 TL. 
 

DAHİL OLMAYANLAR 
 

*  Hoteldeki extra harcamalar. 
*  Yemeklerdeki tüm içecekler. 
*  Müze ve ören yeri girişleri. 
*  Öğle yemekleri. Extra Geceler. 
*  Program harici geziler. 
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